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KpyisHa koMmnaHis

A
Oceania Cruises 36 HOL‘IeVI, 3 CayTreM HTOHa
Ha nariHepi Kpyi3 ID: #30 673 947
Nautica [aTa noyaTky noAopoxi: HA, 23 cepn. 2020
[laTta 3aKiH4eHHA noAopoXi: NH 28 Bep. 2020
KinbkicTb Houe: 36 Houen
PerioH nnaBaHHA: TpaHCaTNAHTUYHI KPYi3n

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- NOPT OATA NMPUBYTTA BIAMPABJ/IEHHSA
CayTremMnToOH
1 y _ HA 23 07:00 18:00
BennkobpuTtaHis cepn.
Hbto-MnimyTt
2 T rik 24 07:00 16:00
HoBa 3enaHgisi cepn.
6ni
3 Ay e BT 25 11:00 22:00
IpnaHais cepn.
boc
op npotoka cp 26 08:00 17:00
TypeuuunHa cepn.
c JeHb B Mope uT 27
Mope cepn.
AeHb B Mope nT 28
Mope cepn.
. AeHb B Mope €6 29
Mope cepn.
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mailto:pc.infoEmail

CaHTa-Kpyc
(BipriHcbKi ocTpoBW) Hc'is: 09:00 19:00
BipriHcbki ocTpoBU '
Hyyk
Yy _ i 31 07:00 17:00
peHnaHAis cepn.
KakopTok
10 proKc BT 01 13:00 21:00
FpeHnaHpin Bep.
. JeHb B Mope cp 02
Mope BEp.
12 JeHb B Mope uT 03
Mope Bep.
PeiikaBik
13 , T 04 07:00 18:00
IcnaHaia Bep.
Icapbopato
ropatop €605 08:00 18:00
IcnaHgis Bep.
Akypenpi
15 ypenp HA 06 08:00 18:00
IchaHais Bep.
JeHb B Mope nH 07
Mope Bep.
TaHHa BT 08
17 07:00 17:00
BaHyaTty BEp.
JlepBik
P , cp 09 08:00 17:00
BenukobputaHis Bep.
FayrecyH
yrecy Mt 10 08:00 17:00
Hopsgeris Bep.
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KpictiaHaHcaH
Hopserig

KoneHrareH
JaHis

JeHb B Mope
Mope

CTOKronbm
LLBeuis

FenbCiHKi
DiHNAHAIA

TanniHH
EcTtoHis

Pura
JlaTBisa

Bic6io
LLBeuis

KoneHrareH
JaHis

AeHb B Mope
Mope

AmcTepgam
Higepnangn

AmcTepaam
HigepnaHgn

nt 11

Bep.

c6 12

Bep.

HA 13

Bep.

nH 14

Bep.

BT 15

Bep.

nt 18

Bep.

c6 19

Bep.

HA 20

Bep.

nH 21

Bep.

BT 22

Bep.

cp 23

Bep.

uT 24

Bep.

07:00

08:00

08:00

10:00

08:00

10:00

08:00

10:00

10:00

16:00

17:00

17:00

19:00

16:00

18:00

15:00

19:00

18:00



3e6ptorre
Benbris

Tin6epi (JToHAOH)
BenukobputaHis

JeHb B Mope
Mope

Ay6niH
IpnaHgis

nTt 25

Bep.

c6 26

Bep.

HA 27

Bep.

nH 28

Bep.
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08:00

06:00

07:00

18:00

18:00

20:00
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